
 

ZARZĄDZENIE NR 108/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  21 września  2022r. 

 

 

w sprawie zmian w uszczegółowieniu uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1, 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559), art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), pism z 

Ministerstwa Finansów: z dnia 11.08.2022 nr ST3.4750.19.2022.g, z dnia 24.08.2022 nr 

ST3.4750.21.2022.g, pisma z Nadleśnictwa Rymanów z dn. 06.09.2022r. nr S.0301.8.2022, 

Uchwały nr LXXI/341/22 z dnia 21 września 2022 r., Rozporządzenia Ministra Finansów z 

dnia 15 lipca 2022  zmieniającego rozporządzenie w sprawie szczegółowej klasyfikacji 

dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł 

zagranicznych  (Dz.U. z 2022 poz. 1571), art. 93 ust. 4 Ustawy o wychowaniu w trzeźwości i 

przeciwdziałaniu alkoholizmowi z 26 października 1982r. (Dz.U. z 2021r. poz. 1119), oraz 

Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 8 018 710,01 27 100,00 8 045 810,01 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 605 317,00 100,00 605 417,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 50,00 100,00 150,00 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 179 996,50 0,00 7 179 996,50 

    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 - "Budowa kanalizacji 
sanitarnej w gm. Jaśliska" 

6 101 346,50 -6 101 346,50 0,00 

    6370 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych- "Budowa 
kanalizacji sanitarnej w gm. Jaśliska" 

568 400,00 6 101 346,50 6 669 746,50 

  01095   Pozostała działalność 123 396,51 27 000,00 150 396,51 

    0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, 
jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych oraz innych umów 
o podobnym charakterze - dzierżawa 
obwodów łowieckich 

10 000,00 27 000,00 37 000,00 

600     Transport i łączność 2 628 198,00 50 000,00 2 678 198,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 2 517 510,00 0,00 2 517 510,00 



    6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 -"Modernizacja infrastruktury 
drogowej na terenie gminy Jaśliska" 

2 517 500,00 -2 517 500,00 0,00 

    6370 

Środki otrzymane z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację 
zadań inwestycyjnych - "Modernizacja 
infrastruktury drogowej na terenie gminy 
Jaśliska" 

0,00 2 517 500,00 2 517 500,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 80 688,00 50 000,00 130 688,00 

    0830 
Wpływy z usług - partycypacja w 
kosztach remontu drogi Nadleśnictwa 
Rymanów 

0,00 50 000,00 50 000,00 

630     Turystyka 204 527,00 109 000,00 313 527,00 

  63003   
Zadania w zakresie upowszechniania 
turystyki 

204 527,00 109 000,00 313 527,00 

    6258 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego - "Utworzenie miejsc 
infrastruktury turyst. I rekreac". - środki z 
2021 roku 

184 527,00 109 000,00 293 527,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 485 650,00 37 000,00 522 650,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

325 150,00 36 600,00 361 750,00 

    0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia 
prawa własności oraz prawa 
użytkowania wieczystego nieruchomości 
- sprzedaż majątku 

23 000,00 36 000,00 59 000,00 

    0830 
Wpływy z usług- opłaty z tytułu 
ogrzewania lokali użytkowych 

1 300,00 500,00 1 800,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 250,00 100,00 350,00 

  70007   
Gospodarowanie mieszkaniowym 
zasobem gminy 

160 500,00 400,00 160 900,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

50,00 100,00 150,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 400,00 300,00 700,00 

750     Administracja publiczna 115 945,00 100,00 116 045,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 8 149,00 0,00 8 149,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy- nadawanie 
numeru PESEL obywatelom Ukrainy  

0,00 494,00 494,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł - nadawanie numeru 
PESEL obywatelom Ukrainy  

494,00 -494,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

3 404,00 100,00 3 504,00 

    0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, 
opłaty komorniczej i kosztów upomnień 

0,00 100,00 100,00 



    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy - wykonywanie 
fotografii obywatelom Ukrainy  

0,00 904,00 904,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł- wykonywanie fotografii 
obywatelom Ukrainy  

904,00 -904,00 0,00 

756     

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

2 009 642,48 6 660,56 2 016 303,04 

  75601   
Wpływy z podatku dochodowego od 
osób fizycznych 

700,00 1 000,00 1 700,00 

    0350 
Wpływy z podatku od działalności 
gospodarczej osób fizycznych, 
opłacanego w formie karty podatkowej 

700,00 1 000,00 1 700,00 

  75615   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności 
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek organizacyjnych 

872 150,00 100,00 872 250,00 

    0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych 
wpłat z tytułu podatków i opłat 

100,00 100,00 200,00 

  75616   

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i 
darowizn, podatku od czynności 
cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 
lokalnych od osób fizycznych 

376 500,00 1 600,00 378 100,00 

    0430 Wpływy z opłaty targowej 200,00 1 600,00 1 800,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

43 898,48 3 960,56 47 859,04 

    0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych w 
obrocie hurtowym 

11 423,48 3 960,56 15 384,04 

758     Różne rozliczenia 5 139 452,76 31 677,00 5 171 129,76 

  75801   
Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 

1 939 573,00 31 677,00 1 971 250,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy - środki  na 
dodatkowe zadania oświatowe 

0,00 12 536,00 12 536,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł - środki  na dodatkowe 
zadania oświatowe 

12 536,00 -12 536,00 0,00 

    2920 
Subwencje ogólne z budżetu państwa-  
zwiększenie części oświatowej 
subwencji ogólnej 

1 927 037,00 31 677,00 1 958 714,00 

801     Oświata i wychowanie 221 308,54 3 000,00 224 308,54 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 3 000,00 3 000,00 6 000,00 

    0830 
Wpływy z usług- opłaty za energię, 
ścieki, wodę 

3 000,00 3 000,00 6 000,00 

852     Pomoc społeczna 619 636,12 0,00 619 636,12 



  85295   Pozostała działalność 355 209,00 0,00 355 209,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy- posiłek dla dzieci i 
młodzieży z Ukrainy 

0,00 1 959,00 1 959,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł- posiłek dla dzieci i 
młodzieży z Ukrainy 

1 959,00 -1 959,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

152 263,00 0,00 152 263,00 

  85395   Pozostała działalność 152 263,00 0,00 152 263,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy- środki na 
świadczenia z tytułu zapewnienia 
zakwaterowania i wyżywienia, na 
jednorazowe świadczenie pieniężne 
oraz obsługa zadania 

3 392,00 148 871,00 152 263,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł- środki na świadczenia z 
tytułu zapewnienia zakwaterowania i 
wyżywienia, na jednorazowe 
świadczenie pieniężne oraz obsługa 
zadania 

148 871,00 -148 871,00 0,00 

855     Rodzina 3 184 800,00 0,00 3 184 800,00 

  85595   Pozostała działalność 8 400,00 0,00 8 400,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy- środki  na wypłatę 
świadczeń rodzinnych 

1 400,00 7 000,00 8 400,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł- środki  na wypłatę 
świadczeń rodzinnych 

7 000,00 -7 000,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

372 100,00 166 391,00 538 491,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 372 100,00 166 391,00 538 491,00 

    6258 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu 
terytorialnego- dofinansowanie zadania 
pn. "Adaptacja pomieszczeń na 
zaplecze Sali Widowiskowej w 
Jaśliskach" - środki z 2021 roku 

0,00 166 391,00 166 391,00 

Razem: 24 599 988,41 430 928,56 25 030 916,97 

 

 



§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2  
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 10 027 225,81 21 731,92 10 048 957,73 

  01043   Infrastruktura wodociągowa wsi 966 274,00 21 731,92 988 005,92 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

431 049,20 21 731,92 452 781,12 

  01044   Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 851 583,30 0,00 8 851 583,30 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

8 154 633,30 -6 554 144,10 1 600 489,20 

    6100 

Wydatki na zadania inwestycyjne 
realizowane ze środków otrzymanych z 
Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych.- "Budowa kanalizacji 
sanitarnej w m. Jaśliska" 

0,00 452 797,60 452 797,60 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych - 
"Budowa kanalizacji sanitarnej  
w gm. Jaśliska" 

568 400,00 6 101 346,50 6 669 746,50 

600     Transport i łączność 4 153 839,34 26 199,23 4 180 038,57 

  60016   Drogi publiczne gminne 3 620 550,00 0,00 3 620 550,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

3 602 500,00 -2 517 500,00 1 085 000,00 

    6370 

Wydatki poniesione ze środków z 
Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych- 
"Modernizacja infrastruktury drogowej na 
terenie gminy Jaśliska" 

0,00 2 517 500,00 2 517 500,00 

  60017   Drogi wewnetrzne 328 539,34 22 549,23 351 088,57 

    4270 Zakup usług remontowych 12 000,00 60 000,00 72 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 30 900,00 4 500,00 35 400,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

225 739,34 -41 950,77 183 788,57 

  60095   Pozostała działalność 14 500,00 3 650,00 18 150,00 

    4260 Zakup energii 7 940,00 3 650,00 11 590,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 315 948,43 2 000,00 317 948,43 

  70005   
Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

309 448,43 2 000,00 311 448,43 

    4300 Zakup usług pozostałych 35 800,00 2 000,00 37 800,00 

750     Administracja publiczna 2 612 519,00 0,00 2 612 519,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 75 563,00 0,00 75 563,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 634,00 -494,00 54 140,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 -60,00 0,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 494,00 494,00 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 60,00 60,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 190 364,00 0,00 2 190 364,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 460 904,00 -904,00 1 460 000,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 904,00 904,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

112 524,00 58 951,78 171 475,78 

  75404   Komendy wojewódzkie Policji 8 000,00 -1 000,00 7 000,00 

    2300 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy 

3 000,00 -1 000,00 2 000,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 77 050,00 59 951,78 137 001,78 



    4260 Zakup energii 11 800,00 2 000,00 13 800,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

30 800,00 57 951,78 88 751,78 

  75421   Zarządzanie kryzysowe 20 000,00 0,00 20 000,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 500,00 -13 500,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 6 500,00 -6 500,00 0,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 13 500,00 13 500,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

0,00 6 500,00 6 500,00 

801     Oświata i wychowanie 4 272 712,04 31 677,00 4 304 389,04 

  80101   Szkoły podstawowe 2 830 183,83 31 677,00 2 861 860,83 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 399 900,00 11 310,00 411 210,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 324 535,59 -115,59 324 420,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

46 616,56 -16,56 46 600,00 

    4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 24 057,04 -3 009,04 21 048,00 

    4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

537,00 3 009,04 3 546,04 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

500,00 3 742,64 4 242,64 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 470 567,64 16 624,36 1 487 192,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 132,15 132,15 

  80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 

341 042,17 0,00 341 042,17 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 36 391,34 -91,34 36 300,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

5 012,53 -12,53 5 000,00 

    4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

500,00 3 548,30 4 048,30 

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 246 728,30 -3 548,30 243 180,00 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 103,87 103,87 

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 109 100,00 0,00 109 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 108 100,00 -2 000,00 106 100,00 

    4370 
Zakup usług związanych z pomocą 
obywatelom Ukrainy 

1 000,00 2 000,00 3 000,00 

851     Ochrona zdrowia 61 713,14 3 960,56 65 673,70 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 40 898,48 3 960,56 44 859,04 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 400,00 3 960,56 11 360,56 

852     Pomoc społeczna 1 093 938,12 3 000,00 1 096 938,12 

  85230   Pomoc w zakresie dożywiania 120 000,00 3 000,00 123 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 120 000,00 3 000,00 123 000,00 

  85295   Pozostała działalność 414 394,68 0,00 414 394,68 

    3110 Świadczenia społeczne 328 299,00 -1 959,00 326 340,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,00 1 959,00 1 959,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

152 712,00 0,00 152 712,00 

  85395   Pozostała działalność 152 712,00 0,00 152 712,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 126 795,00 -126 795,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 20 991,60 -20 991,60 0,00 

    3280 
Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

3 360,00 126 795,00 130 155,00 



    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

0,00 20 991,60 20 991,60 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 834,76 -834,76 0,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 64,48 -64,48 0,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

9,16 -9,16 0,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 625,00 -625,00 0,00 

    4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

32,00 834,76 866,76 

    4850 

Składki i inne pochodne od 
wynagrodzeń pracowników wypłacanych 
w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 73,64 73,64 

    4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 
związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 625,00 625,00 

855     Rodzina 3 420 849,00 0,00 3 420 849,00 

  85595   Pozostała działalność 42 532,00 0,00 42 532,00 

    3110 Świadczenia społeczne 7 000,00 -7 000,00 0,00 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

1 400,00 7 000,00 8 400,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

1 092 834,68 -16 591,93 1 076 242,75 

  92105   Pozostałe zadania w zakresie kultury 6 122,76 4 450,00 10 572,76 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 1 400,00 2 400,00 

    4270 Zakup usług remontowych 0,00 3 500,00 3 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00 -450,00 50,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 027 111,92 -6 341,93 1 020 769,99 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

132 561,92 -6 341,93 126 219,99 

  92127   
Działalność dotycząca miejsc pamięci 
narodowej oraz ochrony pamięci walk i 
męczeństwa 

1 000,00 3 800,00 4 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 630,00 3 800,00 4 430,00 

  92195   Pozostała działalność 20 000,00 -18 500,00 1 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00 

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

20 000,00 -20 000,00 0,00 

Razem: 30 056 022,68 130 928,56 30 186 951,24 

 -  

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2022 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

 

1) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 9 053,00 -1 398,00 7 655,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 8 149,00 -494,00 7 655,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł- nadawanie numeru 
PESEL obywatelom Ukrainy 

494,00 -494,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

904,00 -904,00 0,00 



    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł - wykonywanie fotografii 
obywatelom Ukrainy  

904,00 -904,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

21 420,00 -21 420,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 21 420,00 -21 420,00 0,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł - jednorazowe 
świadczenie pieniężne oraz obsługa 
zadania 

21 420,00 -21 420,00 0,00 

855     Rodzina 3 171 900,00 -7 000,00 3 164 900,00 

  85595   Pozostała działalność 7 000,00 -7 000,00 0,00 

    2700 

Środki na dofinansowanie własnych 
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł -  środki  na wypłatę 
świadczeń rodzinnych 

7 000,00 -7 000,00 0,00 

Razem: 3 624 512,17 -29 818,00 3 594 694,17 

 

2) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750     Administracja publiczna 9 053,00 -1 398,00 7 655,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 8 149,00 -494,00 7 655,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 149,00 -494,00 7 655,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

904,00 -904,00 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 904,00 -904,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

21 420,00 -21 420,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 21 420,00 -21 420,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 20 991,60 -20 991,60 0,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 428,40 -428,40 0,00 

855     Rodzina 3 171 900,00 -7 000,00 3 164 900,00 

  85595   Pozostała działalność 7 000,00 -7 000,00 0,00 

    3110 Świadczenia społeczne 7 000,00 -7 000,00 0,00 

Razem: 3 624 512,17 -29 818,00 3 594 694,17 

 

 § 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

. 

 

Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


